



"QUALITY & RELIABILITY-ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΒΕΕ"

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 26926/06/Β/92/83

ΕΔΡΑ: ΚΟΝΙΤΣΗΣ 11Β ΜΑΡΟΥΣΙ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ 31/3/2009 - ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01/01/2009 - 31/3/2009

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.4.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση της εταιρείας QUALITY & RELIABILITY Α.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση του διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των τριμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων
Δ/νση διαδικτύου εταιρείας
28 Μαΐου 2009
www.qnr.com.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2009	31.12.2008
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	90.602,25	110.534,24	90.602,25	110.534,24
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.152.540,21	1.040.216,95	1.213.816,51	1.101.493,25
Αποθέματα	59.916,09	59.523,91	59.916,10	59.523,92
Απαιτήσεις από πελάτες	6.934.026,18	10.070.453,99	6.842.424,97	10.166.864,02
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	7.035.082,05	5.653.231,27	6.990.755,30	5.300.933,66
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία διαθέσιμα για πώληση	2.190.327,03	2.190.327,03	2.190.327,03	2.190.327,03
Ομάδα στοιχείων διακοπείσων δραστηριοτήτων	72.354,77	71.290,05	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	17.534.848,58	19.195.577,44	17.387.842,16	18.929.676,12
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	12.852.206,40	12.852.206,40	12.852.206,40	12.852.206,40
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	-1.900.983,91	-1.905.663,47	-1.777.719,17	-1.797.760,73
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	10.951.222,49	10.946.542,93	11.074.487,23	11.054.445,67
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	-5.742,24	777,68	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	10.945.480,25	10.947.320,61	11.074.487,23	11.054.445,67
Προβλέψεις /				
Λοιπές μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	211.724,22	219.747,15	211.600,22	219.623,15
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.245.100,00	1.268.015,60	1.245.100,00	1.268.015,60
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.056.411,07	6.682.356,33	4.843.973,99	6.374.910,98
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	12.680,72	12.680,72	12.680,72	12.680,72
Ομάδα στοιχείων διακοπείσων δραστηριοτήτων	63.452,32	65.457,03	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	6.589.368,33	8.248.256,83	6.313.354,93	7.875.230,45
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	17.534.848,58	19.195.577,44	17.387.842,16	18.929.676,12

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ποσά εκφρασμένα σε €)				
	ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	1.1 - 31.03.2009	1.1 - 31.03.2008	1.1 - 31.03.2009	1.1 - 31.03.2008
Κύκλος εργασιών	2.049.324,03	2.243.063,36	2.049.324,03	2.243.063,36
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	366.361,55	427.687,04	366.361,55	427.687,04
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	117.922,84	326.572,43	117.922,84	326.572,43
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	53.162,97	180.434,02	53.162,97	180.434,02
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	20.041,56	76.491,95	20.041,56	76.491,95
Ιδιοκτήτες μητρικής	20.041,56	76.491,95	20.041,56	76.491,95
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπα συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	20.041,56	76.491,95	20.041,56	76.491,95
Ιδιοκτήτες μητρικής	20.041,56	76.491,95	20.041,56	76.491,95
Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανα μετοχή-βασικά (σε €)	0,0010	0,0028	0,0010	0,0028
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	137.854,93	346.623,30	137.854,93	346.623,30

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ποσά εκφρασμένα σε €)						
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ			ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		
	ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΔΙΑΚΟΠΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΔΙΑΚΟΠΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ	ΣΥΝΟΛΟ
	1.1 - 31.03.2009	1.1 - 31.03.2009	1.1 - 31.03.2009	1.1 - 31.03.2008	1.1 - 31.03.2008	1.1 - 31.03.2008
Κύκλος εργασιών	2.049.324,03	15.386,81	2.064.710,84	2.243.063,36	0,00	2.243.063,36
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	345.421,59	15.386,81	360.808,40	407.104,68	0,00	407.104,68
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	93.819,35	3.078,43	96.897,78	301.350,85	616,42	301.967,27
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	28.211,62	3.069,43	31.281,05	154.379,44	615,22	154.994,66
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	-4.909,79	3.069,43	-1.840,36	43.119,59	379,94	43.499,53
Ιδιοκτήτες εταιρείας	2.392,50	2.287,07	4.679,57	50.218,87	151,42	50.370,29
Δικαιώματα μειοψηφίας	-7.302,29	782,36	-6.519,93	-7.099,28	228,52	-6.870,76
Λοιπα συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	-4.909,79	3.069,43	-1.840,36	43.119,59	379,94	43.499,53
Ιδιοκτήτες μητρικής	2.392,50	2.287,07	4.679,57	50.218,87	151,42	50.370,29
Δικαιώματα μειοψηφίας	-7.302,29	782,36	-6.519,93	-7.099,28	228,52	-6.870,76
Κέρδη μετά από φόρους ανα μετοχή-βασικά (σε €)	0,0001	0,0001	0,0002	0,0018	0,0000	0,0018
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	113.751,34	3.078,43	116.829,77	321.401,72	616,42	322.018,14

ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ				
ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΕΔΡΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ	ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ
INTERNET STORE A.E.	ΜΑΡΟΥΣΙ	45%	ΟΛΙΚΗ	2
DIGITAL BANK A.E.	ΑΘΗΝΑ	51%	ΟΛΙΚΗ	2
QUALITY & RELIABILITY INTERNATIONAL S.A.	ΛΟΥΞ/ΡΓΟ	70%	ΟΛΙΚΗ	1
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ ΕΡΓΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ	ΕΛΛΑΔΑ	51%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ ΚΑΙ QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ ΕΡΓΟ PORTAL ΠΥΡΟΣΒΕΤΙΚΗΣ	ΕΛΛΑΔΑ	54,51%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ PC SYSTEMS ΑΕ - QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ - COMPUTER SOLUTIONS ΑΒΕΕ				
ΕΡΓΟ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ	ΕΛΛΑΔΑ	8,70%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	2
QUALITY & RELIABILITY INVESTMENTS LTD	ΚΥΠΡΟΣ	100%	ΟΛΙΚΗ	1
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ QUALITY & RELIABILITY ΑΒΕΕ ΚΑΙ PC SYSTEMS ΑΕ ΕΡΓΟ PORTAL ΟΔΥΣΣΕΑΣ-ΟΠΕΠ	ΕΛΛΑΔΑ	78,15%	ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ	1

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ. Α 055084

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
Α.Δ.Τ. Σ 573797

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ. Σ 070600

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΕΡΡΕΛΙΤΣΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 066189

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ποσά σε €)

Εμμεση Μέθοδος	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	28.211,62	154.379,44	53.162,97	180.434,02
Κέρδη προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	3.069,43	615,22	0,00	0,00
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>				
Αποσβέσεις	19.931,99	20.050,87	19.931,09	20.050,87
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	-8.022,93	11.567,96	-8.022,93	11.629,96
Αποτελέσματα (έσοδα & εξόδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-17.720,64	-141,80	-17.714,50	-141,80
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	87.348,05	52.897,33	86.485,05	52.063,13
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</i>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-392,18	-541,18	-392,18	-541,18
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	2.962.807,53	1.082.738,29	3.142.352,28	1.046.015,19
Μείον :	-1.813.122,82	-2.158.759,92	-1.715.413,49	-2.153.708,46
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-87.348,05	-52.897,33	-86.485,05	-52.063,13
Καταβεβλημένοι Φόροι	61.156,98	-195.003,94	60.460,63	-194.398,75
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	1.064,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.236.983,70	-1.085.095,06	1.534.364,77	-1.090.660,15
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπων επενδύσεων	-21.428,80	0,00	-21.428,80	0,00
Αγορά ενσώματων άυλων παγίων στοιχείων	0,00	-5.047,40	0,00	-5.047,40
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	-1.699,99	0,00	-1.700,00
Τόκοι εισπραχθέντες	17.720,64	141,80	17.714,50	141,80
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-3.708,16	-6.605,59	-3.714,30	-6.605,60
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπράξεις από εκδόθεντα / αναληφθέντα δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-22.915,60	0,00	-22.915,60	0,00
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	-0,32	0,00	-0,32
Χρηματικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-22.915,60	-0,32	-22.915,60	-0,32
Καθαρή αύξηση(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	1.210.359,94	-1.091.700,97	1.507.734,87	-1.097.266,07
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	4.060.109,82	4.202.096,66	3.715.727,94	4.183.171,98
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.270.469,76	3.110.395,69	5.223.462,81	3.085.905,91

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ποσά σε €)

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2009 και 01.01.2008 αντίστοιχα)	10.947.320,61	11.157.651,50	11.054.445,67	11.199.803,98
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	-1.840,36	43.499,53	20.041,56	76.491,95
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31.03.2009 και 31.03.2008 αντίστοιχα)	10.945.480,25	11.201.151,03	11.074.487,23	11.276.295,93

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι συναλλαγές (για το διάστημα 01.01-31.03.2009) και τα υπόλοιπα(την 31.03.2009) του Ομίλου και της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, είχαν ως εξής:

ΕΣΟΔΑ	31/03/2009 (ποσά εκφρασμένα σε €)	
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ
ΕΣΟΔΑ	0,00	0,00
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	555.528,26	1.023.555,58
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	56.614,29	37.412,37
ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ, ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΓΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ	32.850,00	32.850,00
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ, ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΓΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ	0,00	0,00
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	0,00	0,00

- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/03/2009 ήταν : Εταιρεία 78 άτομα, Όμιλος 80 άτομα
Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/03/2008 ήταν: Εταιρεία 91 άτομα, Όμιλος 93 άτομα
- Οι εταιρείες που ενοποιούνται στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις παρουσιάζονται στον πίνακα "ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ" με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή κατάσταση της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου.
- Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου.
- Η μητρική εταιρεία είναι ανέλεγκτη φορολογικά για την χρήση 2008 ενώ για τις ενοποιούμενες εταιρείες οι ανέλεγκτες χρήσεις παρουσιάζονται στον πίνακα ΔΟΜΗ ΟΜΙΛΟΥ.
- Στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας και του ομίλου έχει σχηματισθεί σωρευτική πρόβλεψη φόρου λογιστικών διαφορών 104 χιλ. € εκ των οποίων τα 20,8 χιλ. € αφορούν την περίοδο 1/1/2009-31/3/2009 και έχουν επιβαρύνει τα αποτελέσματα της ίδιας περιόδου και τα 83,2 χιλ. € αφορούν την προηγούμενη χρήση 2008 και τα οποία έχουν επιβαρύνει τα αντίστοιχα αποτελέσματα της προηγούμενης χρήσης 2008.
- Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές της 31/12/2008
- Ο αριθμός των μετοχών και η αξία κτήσης των μετοχών της μητρικής που κατέχουν συγγενείς εταιρείες είναι οι εξής:
α) REVOLUTION LTD : Μετοχές 120.120 αξίας 372.372 € β) COMPUTER SOLUTION ΑΕ : Μετοχές 99.080 αξίας 561.741,53